CONG TY CO PHAN DAU KHIi VA DICH VU TONG HQP TRUONG THANH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU KHI VA DICH VU

TONG HQP TRUONG THANH

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TRUONG THANH GENERAL SERVICES

AND PETROLEUM JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: PETRO TRUONG THANH ., JSC

2. Mi so doanh nghiép: 0109337724

3. Ngay thanh lap: 10/09/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 79 tap thé Truong Cao dang Xay dung s6 1, to dan phé 15, Phuong Trung
Vian, Quan Nam Tu Liém, Thanh pho Ha Noi1, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn nhién li¢u ran, 16ng, khi va cac san pham lién quan 4661(Chinh)
Chi tiét: .
- Kinh doanh xang dau

- Ban budn than d4 va nhién li€u ran khac
- Ban budn khi dot va cac san pham lién quan

2. |Daily, méi gi6i, dau gid hang hoa 4610
(Trr hoat dong dau gid)

3. [Ban budn chuyén doanh khéac chwa dugc phéan vao dau 4669
Chi tiet:

- Ban bu6n nhya duong
- Ban budn ph€ thai, phé thai kim loai, phi kim loai, nguyén
liéu dé tai sinh

4.  |Ban 1é nhién liéu dong co trong cac cura hang chuyén doanh 4730

5. |Van tai hanh khach duong bg trong ni thanh, ngoai thanh (trur 4931
van tai bang xe buyt)

6. |Van tai hanh khach duong b khac 4932

7. |Van tai hang hoa bang duong bo 4933

8.  |Van tai duong ong 4940

9. |Van tai hang héa ven bién va vién duong 5012

10.  [Kho bai va luu giit hang hoa 5210
(khong bao gom kinh doanh bat dong san)

11.  |Bdc xép hang hoa 5224
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12.  |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai 5229
(trr van tai hang hoa hang khong)

13.  (Tu van, moi gidi, ddu gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
(trir hoat dong dau gia)
Chi tiét: Moi gioi bat dong san

14.  [Paily du lich 7911

15.  |Piéu hanh tua du lich 7912

16.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich

17. |Ban 1¢ hang hoa khac méi trong céac ctra hang chuyén doanh 4773

18. |Van tai hang hoa dudng thuy ndi dia 5022

19.  |Bén bubn 6 t0 va xe c¢6 dong co khic 4511
(trtr hoat dong dau gid)

20. |Bénl¢ 6 t6 con (loai 9 chd ngdi trd xudng) 4512
(trr hoat dong dau gia)

21. |DPaily 6 t6 va xe c¢6 dong co khac 4513
(trir hoat dong dau gia)

22.  |Cho thué xe c6 dong co 7710

23.  |Cho thué may moc, thlet bi va dd dung hitu hinh khac khong 7730
kém ngudi didu khién

24. |Bao dudng, stra chira 6 t6 va xe c¢d dong co khac 4520

25. |Ban phu tung va cac bo phan phu trg cua 6 td va xe c6 dong co 4530
khac ,
(trr hoat dong dau gia)

26. |Ban mo to, xe may 441
(trr hoat dong dau gia)

27. |Béao dudng va sira chita mé to, xe may 4542

28.  |Ban phu tung va cdc bo phan phuy trg cua mo to, xe may 4543
(trtr hoat dong dau gid)

29. |Nha hang va céc dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610

30. |Cung cap dich vu an udng theo hop dong khong thudng xuyén 5621
v6i1 khach hang

31. |Dich vu dn udng khac 5629

32.  |Dich vu phuc vu db ubng 5630

33.  |Ban budn dd udng 4633

Thoi gian ding tir ngay 10/09/2020 dén ngay 10/10/2020 2/5




34. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc
phan vao dau

(Trir hoat dong dau gia)
Chi tiét:

- Tam nhap, tai Xuét, tam xuat, tai nhap hang hoa
- Uy thac mua ban hang hoa
- Uy thac va nhén iy thac xuat khau, nhap khau hang héa
- Chuyén khau hang héa

- Xuét, nhap khau hang hoa

8299

6. Von diéu 1é:

9.800.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S6 c6 phan dwoge quyén chio ban: 980.000

8. C6 dong sang lap:

NGUYEN THI
PHI NGA

Tap thé trung tam
day nghé sb 2, Xa
Tan Triéu, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phd Ha Noi, Viét

Nam

Céqphén
pho
théng

294.000

2.940.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

294.000

2.940.000.000

30,000

0011630122
76
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2 |PHAM XUAN
TRUONG

T2 Trung Tam tai
chinh Thuong mai
va céc cong trinh
phu trg, khu Bo
thi M6 Lao,
Phuong M9 Lao,
Quan Ha Dong,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

147.000

1.470.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

147.000

1.470.000.000

15,000

0340660015
82

3 |PHAM CHI
THANH

Tap thé trung tAm
day nghé sb 2, Xa
Tén Triéu, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

539.000

5.390.000.000

55,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
wu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

539.000

5.390.000.000

55,000

0340590007
57

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: PHAM CHI THANH Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh: Gidm doc

Sinhngdy: 22/12/1959 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam
Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 034059000757

Ngay cap:  10/02/2015 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cu

Noi diang ky ho khau thuong tra: Tap thé trung tam day nghé sé 2, Xa Tan Triéu, Huyén
Thanh Tri, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Tap thé trung tam day nghé sé 2, Xa Tan Triéu, Huyén Thanh Tri,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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